

ARTICOLO	QUANTITA'	OFFERTA UNITARIA BASE D'ASTA	U.M	OFFERTA TOTALE BASE D'ASTA
MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI VIA MARIO CARUCCI n. 71				
Alcool etilico denaturato da 1 litro	9	4,56 €	cad	41,00 €
bacheca autoportante con o senza ruote L.70xH.175 cm con telaio in alluminio e fondo metallico per magneti, anta di protezione con lastra in policarbonato trasparente e serratura	1	400,00 €	cad	400,00 €
bandiera europea in poliester e misura 200x300 cm, doppia cucitura perimetrale dotta di rinforzo con cordino, fettuccia di rinforzo	7	60,00 €	cad	420,00 €
bandiera italia in poliester e misura 200x300 cm, doppia cucitura perimetrale dotta di rinforzo con cordino, fettuccia di rinforzo	6	60,00 €	cad	360,00 €
batterie mezze torce	50	2,60 €	cad	130,00 €
blocco appunti formato A5 con elastico	100	3,00 €	cad	300,00 €
buste imbottite formato A3	200	2,00 €	cad	400,00 €
buste adesive DURABLE POCKETFIX A5 polipropilene trasparente conf. 25 pezz	50	12,50 €	cad	625,00 €
Cancellino multistrato per lavagna magnetica	10	3,90 €	cad	39,00 €
carta bianco avorio A4 85 gr (per Direttore)	100	0,30 €	foglio	30,00 €
carta da lucido A3, 110 g/m ² , stampabile (50 fogli)	5	18,00 €	risma	90,00 €
carta extra copy A4 80 gr	3.600	4,76 €	risma	17.140,00 €
cartelle rigide per firma	10	20,00 €	cad	200,00 €
cartelle rigide plastificate a 3 lembi con elastico	200	1,50 €	cad	300,00 €
cartoni da imballaggio doppia onda 55x35x30 cm	300	2,40 €	cad	720,00 €
cartoni da imballaggio doppia onda 60x40x30 cm	500	2,50 €	cad	1.250,00 €
cavalierini da tavolo trasparenti	300	1,00 €	cad	300,00 €
colla in stick 40g	500	2,30 €	cad	1.150,00 €
copriscarpe monouso conf. 100	20	5,70 €	cad	114,00 €
cucitrice etona 160 alto spessore	7	75,00 €	cad	525,00 €
cucitrice etona 260 alto spessore	7	105,00 €	cad	735,00 €
cucitrici a pinza Zenith 590	500	25,00 €	cad	12.500,00 €
distributore film professionale sensibile per imballaggi da 500 mm	2	100,00 €		200,00 €
etichette adesive a due vie (confezioni da 100 fogli)	100	15,00 €	cad	1.500,00 €
evidenziatori arancioni, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	400	0,85 €	cad	340,00 €
evidenziatori azzurri, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	600	0,85 €	cad	510,00 €
evidenziatori fucsia, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	400	0,85 €	cad	340,00 €
evidenziatori gialli, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	800	0,85 €	cad	680,00 €
evidenziatori verdi, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	500	0,85 €	cad	425,00 €
faldoni con bottone porta progetto dorso 10 cm	500	6,00 €	cad	3.000,00 €
faldoni con bottone porta progetto dorso 12 cm	500	7,00 €	cad	3.500,00 €
faldoni con bottone porta progetto dorso 3-4 cm	500	5,00 €	cad	2.500,00 €
forbici con lama da 22 cm con impugnatura in gomma	200	2,50 €	cad	500,00 €
forbici marca Artiglio, lama da 22 cm con impugnatura gomma	200	20,00 €	cad	4.000,00 €
flessometro 5mt larghezza nastro 19 mm con verniciatura polimerizzata e rivestito con pellicola in materiale sintetico Tylon, sp.0.14 mm	30	10,00 €	cad	300,00 €
gomme bianche da cancellare per grafite,rettangolare, colore bianco 65 x 23 x13 mm senza ftalati e lattice	500	1,00 €	cad	500,00 €
lampadine 75 w passo grande	100	5,00 €	cad	500,00 €
lavagna bianca da muro, cancellabile a secco, magnetica e bordi in alluminio 58 x 43 cm	10	30,00 €	cad	300,00 €
Lavagna bianca da muro, cancellabile a secco, magnetica e bordi in alluminio, 120 cm x 90 cm	10	50,00 €	cad	500,00 €

levapunti in metallo tipo zenith modello 580	400	8,50 €	cad	3.400,00 €
magneti per bacheche, diametro 30 mm, colori assortiti	100	0,50 €	cad	50,00 €
matite nere con gommino 2HB	1.500	0,25 €	cad	375,00 €
multipresa bipasso shucko termica electraline a 6 posti orizz Con cavo2 mt	150	13,00 €	cad	1.950,00 €
nastro adesivo per pacchi colore avana 55mm x66	500	1,20 €	cad	600,00 €
nastro adesivo per pacchi trasparente 55mm	200	1,30 €	cad	260,00 €
Nastro adesivo opaco, scrivibile, fotocopabile, 19 mm x 3 metri, spessore 50 micron	100	0,98 €	cad	98,00 €
nastro segnaletico B/R NON ADESIVO 75 mm x 200 mt	100	7,50 €	cad	750,00 €
Nastro Telato per Riparazioni, Fissaggio, Imballaggio, Marcatura e Sigillatura - Grigio - 30 m x 50 mm	5	10,80 €	cad	54,00 €
PEN DRIVE chiavetta USB - 64 Gb	700	13,00 €	cad	9.100,00 €
pennarelli indelebili neri punta tonda grande	50	0,40 €	cad	20,00 €
pennarelli punta fine neri	1.500	0,25 €	cad	375,00 €
pennarelli punta fine rossi	1.500	0,25 €	cad	375,00 €
pennarelli punta grossa neri	1.000	2,20 €	cad	2.200,00 €
penna Bic multicolore punta media, inchiostro nero, blu, verde, rosso	200	3,20 €	cad	640,00 €
perforatori a due fori	5	15,00 €	cad	75,00 €
portabadge in PVC 60x90 mm con cordoncino personalizzato	2.000	0,60 €	cad	1.200,00 €
Portablocco con copertina, 23,5 x 34 cm, colori assortiti	50	8,20 €	cad	410,00 €
portapenne a bicchiere	700	1,00 €	cad	700,00 €
portapratriche a vaschetta	200	4,20 €	cad	840,00 €
blocchi post it 76mm x 76mm colore giallo	1.000	0,60 €	cad	600,00 €
post it freccia segnapagina 5 colori	1.000	2,00 €	cad	2.000,00 €
punti metallici 23/10 zenith confezione da 10 scatole	50	12,00 €	cad	600,00 €
punti metallici 23/17 zenith confezione da 10 scatole	50	13,00 €	cad	650,00 €
punti metallici 23/6 zenith confezione da 10 scatole	50	12,00 €	cad	600,00 €
raccoglitori a 4 anelli dorso 5	200	6,00 €	cad	1.200,00 €
righello in plastica trasparente 20 cm	300	1,50 €	cad	450,00 €
rotella Metrica, Nastro in Fibra di Vetro, 10 m	5	11,00 €	cad	55,00 €
sacchetti semitrasparenti color ambra cm 40x20x20 con h 90 (80x90) spessore 40	20.000	0,09 €	cad	1.800,00 €
Sedile copri vaso, copri water mdf in legno bianco tavoletta universale 435 x375 millimetri	100	19,00 €	cad	1.900,00 €
nastro adesivo trasparente tipo scotch 15mm x 10m scatole da 10	100	3,50 €	cad	350,00 €
set scrivania 70 x 55 cm - 5 pezzi	40	95,00 €	cad	3.800,00 €
tappettino decontaminante blu 60x90 cm a 30 strati	10	23,00 €	cad	230,00 €
toner epson AL-M320DN	10	170,00 €	cad	1.700,00 €

TOTALE MATERIALE SEDE VIA CARUCCI**96.771,00 €**

MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI VIA ANICIA n. 9				
bacheca autoportante con o senza ruote L.70xH.175 cm con telaio in alluminio e fondo metallico per magneti, anta di protezione con lastra in policarbonato trasparente e serratura	1	400,00 €	cad	400,00 €
buste corrispondenza formato A5	5.000	0,36 €	cad	1.800,00 €
buste formato corrispondenza bianco avorio (per Direttore)	200	0,15 €	cad	30,00 €
carta bianco avorio A4 85 gr (per Direttore)	500	0,30 €	foglio	150,00 €

carta extra copy A4 80 gr	2.400	4,76 €	risma	11.424,00 €
ceralacca a stecca (confezione da 5)	10	15,00 €	confezione	150,00 €
cucitrici a pinza Zenith 590	300	25,00 €	cad	7.500,00 €
etichette adesive a tre vie (confezioni da 25 fogli)	8	10,00 €	cad	80,00 €
evidenziatori arancioni, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	300	0,85 €	cad	255,00 €
evidenziatori azzurri, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	300	0,85 €	cad	255,00 €
evidenziatori fucsia, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	300	0,85 €	cad	255,00 €
evidenziatori gialli, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	400	0,85 €	cad	340,00 €
evidenziatori verdi, punta a scalpello, 1 mm - 5 mm	300	0,85 €	cad	255,00 €
forbici con lama da 22 cm con impugnatura in gomma	200	2,50 €	cad	500,00 €
levapunti in metallo tipo zenith modello 580	200	8,50 €	cad	1.700,00 €
matite nere con gommino 2HB	500	0,25 €	cad	125,00 €
nastro adesivo per pacchi colore avana 55mm x66	300	1,20 €	cad	360,00 €
penne rosse a sfera con cappuccio tipo Bic	500	0,15 €	cad	75,00 €
portapenne a bicchiere	300	1,00 €	cad	300,00 €
scalda ceralacca elettrico	2	30,00 €	cad	60,00 €
nastro adesivo trasparente tipo scotch 15mm x 10m scatole da 10	50	3,50 €	cad	175,00 €
temperamatite senza serbatoio in metallo 2 fori	100	1,40 €	cad	140,00 €

TOTALE SEDE DI VIA MASTAI

26.329,00 €

ARTICOLO	QUANTITA'
MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI VIA MARIO CARUCCI n. 71	
timbri autoinchiostranti rettangolari 38x14 mm	10
tamponi cuscinetto per timbri autoinchiostranti colore nero	10
timbro datario ovale autoinchiostrente 40x30 mm	4
tamponi cuscinetto per timbri autoinchiostranti colore rosso	20
CARTA SA3 160gr dimensioni 320x450 mm,250 fogli per pacco	3
Cordino tondo Tricolore Italia Trecciato diametro 3 mm x 100 mt	1
cartellina tintoretto	150
fogli tintoretto	150
buste conqueror	1000
carta conqueror	520
buste per spedizioni formato A5, 15,3 x 26,9 cm, chiusura adesiva (bianco)	2000
etichette adesive 70x36 mm	2800
roll up 85x200cm striscione PVC 510g/mq con structural in alluminio	4
targa 45x31 Plexiglass trasparente o stampato 30x40 cm spessore 10 mm	10
buste a sacco 229x324 mm carta da 124g, senza finestra con striscia adesiva	400
Porta Badge da Collo Orizzontale Impermeabile e Trasparente con Cordino e PortaPass 9.4 x 5.85 cm	200
Porta badge in PVC con clip metallica. 9.5X8CM	800
vetrofanìa vari formati	13
pellicola vari formati estensibile manuale o pellicola per imballaggio trasparente	5
asciugapassi felpato Spessore 9 mm Dimensione max pezzo unico: 295x195 cm	2
cartelle portadocumenti con tasca ad incastro classiche in patinata opaca da 350 gr	1000
targa forex sala riunioni, Pannelli in pvc semi-espanso da 3mm con misure e grafiche personalizzate logo agenzia	1
Nastro liscio - in polipropilene - 50mm - blu	1200
CARTA SA3 160gr dimensioni 320x450 mm,250 fogli per pacco	3
scatole fustellate Colore: blu, Dimensione: 230 x 160 x 26 mm (A5)	300
etichette adesive 70x36 mm	2800
cartelle portadocumenti con tasca ad incastro classiche in patinata opaca da 350 gr	60
CARTA A3SR 300 gr dimensioni 320x450 mm carta patinata	12000
passamanerie calendari Raso Tricolore TI 55 MM Nastro tricolore rosso, bianco e verde, con tirante laterale per coccarde.	1200
Scatole fustellate automontanti con coperchio e chiusura ad incastro in cartone avana per spedizioni - Lunghezza -cm- 17 - Larghezza -cm- 13 - H -cm- 12	1200